
UCHWAŁA NR VIII...2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  30 766 023,93 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 10 631 222,31 zł, 

– dochody bieżące 20 134 801,62 zł,  

-  wydatki ogółem 33 366 023,93 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 779 107,61 zł, 

– wydatki bieżące 21 586 916,32 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62780D3B-A199-4878-8B22-1087CE04D590. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 4 474 701,50 0,00 4 474 701,50 

  75020   Starostwa powiatowe 75 600,00 0,00 75 600,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

47 224,70 -18 849,40 28 375,30 

    6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

28 375,30 18 849,40 47 224,70 

Razem: 33 366 023,93 0,00 33 366 023,93 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62780D3B-A199-4878-8B22-1087CE04D590. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie realizacji 
aktualizacji rejestru Ewidencji Gruntów i Budynków na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie 47 224,70 -18 849,40 28 375,30 

750 75020 6620 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowaniewydatku 
inwestycyjnegopolegającego na aktualizacji rejestru Ewidencji Gruntów i 
Budynków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 28 375,30 18 849,40 47 224,70 

600 60014 6620 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie wydatku 
inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej  na terenie Gminy 
Łęki Szlacheckie na podstawie porozumienia 

295 000,00  0,00 295 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy  

700 000,00 0,00 700 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy w 
związku z potrzebą kształcenia specjalnego 193 500,00 0,00 193 500,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 265 000,00 0,00 265 000,00 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielana w trybie 
art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 1 697 253,78 0,00 1 539 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62780D3B-A199-4878-8B22-1087CE04D590. Uchwalony Strona 1



 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62780D3B-A199-4878-8B22-1087CE04D590. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII...2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie w2024 roku


